

Sistema Oficial de Contratación Pública

Lunes 24 de Marzo de 2025 | 08:41

[\[Ingresar al Sistema \]](#)

»Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:



Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año:

Seleccione el Año

Entidad:	GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE SAN GREGORIO
Año de Adquisición:	2025
Valor Asignado:	\$ 83,812.1800

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	750105	542100013	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor cuantía	ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA LA RECONSTRUCCIÓN DE CASAS COMUNALES.	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C1 C2 C3
2	750105	542100013	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor cuantía	ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA LA RECONSTRUCCIÓN DE PUENTES E INFRAESTRUCTURA EXISTENTE EN LA PARROQUIA SAN GREGORIO	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C1
3	750105	542100013	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor cuantía	RECONSTRUCCIÓN DE PARADEROS DE LA PARROQUIA SAN	1.00	Unidad	8,000.0000	8,000.00	C1 C2 C3

4	750105	542100013	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor cuantia	GREGORIO CANTÁN MUISNE. SERVICIO DE RECONFORMACIÓN DE VÍAS EN CAMINOS VECINALES, EN VARIOS SECTORES RURALES DEL GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL SAN GREGORIO, CANTÁN MUISNE	1.00	Unidad	12,000.0000	12,000.00	C1
5	730813	3611100279	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	COMPRA DE NEUMATICO PARA CAMIONETA	4.00	Unidad	250.0000	1,000.00	C2
6	730805	353210116	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE CLORO	1.00	Unidad	2.1500	2.15	C1
7	730805	354300212	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE DETERGENTE	5.00	Kilogramo	1.9000	9.50	C1
8	730805	346200925	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DESINFECTANTE LIQUIDO	5.00	Unidad	3.0000	15.00	C1
9	730805	353310018	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DESODORANTE AMBIENTAL	10.00	Unidad	4.3000	43.00	C1
10	730805	389930011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESCOBA	4.00	Unidad	2.5000	10.00	C1
11	730805	266101215	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FRANELA CORTADA 1 METRO	8.00	Unidad	3.5000	28.00	C1
12	730805	364100027	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FUNDA DE BASURA USO GENERAL	100.00	Unidad	0.0900	9.00	C1
13	730805	353210013	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	JABON LIQUIDO	5.00	Unidad	3.9000	19.50	C1
14	730805	353220018	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	LIQUIDO PARA LIMPIAR VIDRIOS	5.00	Unidad	2.5000	12.50	C1

15	730805	321930012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAPEL HIGIENICO JUMBO ROLLOS GAD	20.00	Unidad	3.0500	61.00	C1 C2
16	730805	389930012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TRAPEADOR	4.00	Unidad	3.0000	12.00	C1
17	730804	3212920129	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADORES TAMAÑO OFICIO LOMO 8 CM	30.00	Unidad	1.4400	43.20	C1
18	730804	3699000157	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CARPETA FOLDER DE CARTULINA KRAFT (VINCHA INCLUIDA)	30.00	Unidad	0.0800	2.40	C1
19	730804	3692000127	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CINTA DE EMBALAJE	4.00	Unidad	1.0000	4.00	C1
20	730804	3891100173	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESFEROGRAFICO AZUL PUNTA FINA	24.00	Unidad	0.1200	2.88	C1
21	730804	3699000188	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GRAPADORAS	5.00	Unidad	2.0000	10.00	C1
22	730804	3212920125	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GRAPAS	10.00	Unidad	0.6000	6.00	C1
23	730804	326000945	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MARCADOR NO PERMANENTE AZULES	10.00	Unidad	1.7800	17.80	C1 C2
24	730804	3212920120	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAPEL BOND RESMAS 75 GR A4	150.00	Unidad	3.0000	450.00	C1
25	730804	3212920125	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PERFORADORA	5.00	Unidad	3.0000	15.00	C1
26	730804	36990001139	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	RESALTADORES VARIOS COLORES	10.00	Unidad	0.3000	3.00	C1
27	730804	3212920150	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SOBRE MANILA F4	500.00	Unidad	0.0700	35.00	C1
28	730804	36990001131	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TIJERAS	5.00	Unidad	0.2500	1.25	C1
29	730601	831110211	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	ACTUALIZACION DEL PDOT	1.00	Unidad	15,000.0000	15,000.00	C1

30	730205	962200211	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	SERVICIO DE PRODUCCION Y ORGANIZACIÓN DE ACTIVIDADES ARTISTICAS Y CULTURALES PARA PROMOVER LAS COSTUMBRES Y TRADICIONES 2024 EN LA PARROQUIA SAN GREGORIO CANTON MUISNE	1.00	Unidad	17,000.0000	17,000.00	C2
----	--------	-----------	----------	-------	----	-----------------------	----------------	----	---------------	---	------	--------	-------------	-----------	----

TOTAL: \$83,812.1800

Partidas Consolidadas

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
TOTAL: \$0.0000															

Copyright © 2008 - 2025 Servicio Nacional de Contratación Pública.